
ZARZĄDZENIE NR 191/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie konsultacji społecznych dotyczących projektu planu budowy 
ogólnodostępnych stacji ładowania w Gminie Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz § 6 ust. 2 i 3 Regulaminu w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 
XVII/479/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 857, z 2017 r. 
poz. 345), w związku z art. 51 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 568) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 161/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie 
konsultacji społecznych dotyczących projektu planu budowy ogólnodostępnych stacji ładowania 
w Gminie Miasto Szczecin § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1.  Zarządza się przeprowadzenie na terenie Gminy Miasto Szczecin konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Miasta Szczecin w terminie od dnia 27 marca 2020 r. do dnia 
15 maja 2020 r., których celem jest zebranie od mieszkańców Miasta Szczecin uwag  
dotyczących projektu planu budowy ogólnodostępnych stacji ładowania w Gminie Miasto 
Szczecin.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Projektami Urzędu 
Miasta Szczecin oraz Dyrektorowi Biura Dialogu Obywatelskiego Urzędu Miasta Szczecin - 
Koordynatorowi ds. Konsultacji Społecznych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. strategii 
i relacji z mieszkańcami oraz Zastępcy Prezydenta Miasta ds. inwestycji i zarządzania projektami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: 582D81B6-988B-4845-A23A-366C204FAFF2. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-658708506 
 Imię: Piotr Tomasz 
 Nazwisko: Krzystek 
 Instytucja: Gmina Miasto Szczecin 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  17 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 582D81B6-988B-4845-A23A-366C204FAFF2. Podpisany Strona 2




